

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

項 目 名	内 容
事業主体名	南部県民局農林水産部（阿南）農村整備
事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震）
地区名	一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）
施工場所	阿南市宝田町
工事番号	
工事区分	県債
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	阿南 1
工期	
積算体系年月	令和 7 年 3 月
単価期適用年月	令和 7 年 5 月一 A
歩掛期適用年番号	令和 6 年 1 6 号一 A
電力会社名	四国電力

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区					
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）					

番号	項 目 名	規 格	数 量	単 位	金 額	備 考
	請負工事費				15,162,400	
	・ 工事価格				13,784,000	
	・ 消費税相当額（１０％）				1,378,400	
	工事内容					

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

項 目 名	内 容
工事名	
工事区分	県債
積算区分	当初積算
積算体系区分	建築工事
工種区分	
工種体系区分	
工事工種体系年番号	
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上
熱中症対策補正（現場管理費）	0.00%
施工地域区分	補正なし
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正（共通仮設費）	補正なし
3次元出来形管理補正（現場管理費）	補正なし

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区			
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）			

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
1 工事価格			13,784,000	
2 ・工事原価			11,873,981	
3 純工事費			7,971,255	
4 ・直接工事費			6,587,000	
5 ・ ・ ・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	6,587,000	
6 ・ ・ ・直接工事費（仮設工）	1.000	式	0	
7 ・ ・間接工事費			5,286,981	
8 ・ ・ ・共通仮設費			1,384,255	
9 ・ ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・運搬費～営繕費等				
	9.553	%	629,255	
11 ・ ・ ・ ・運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区			
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）			

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
16 営繕費等	1.000	式	755,000	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費（率計上）				
	0.000	%	0	
19 現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			3,902,726	
21 現場管理費（率計上）				
	48.960	%	3,902,726	
22 現場管理費（積上）	1.000	式	0	
23 現場管理費（一般管理費率対象外）	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額（直工）	1.000	式	0	
26 . . 官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
27 . . 官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区			
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）			

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
	16.090	%	1,910,019	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0	
30 支給品費			0	
31 支給品費（直工・事業損失防止）			0	
32 支給品費（直工）			0	
33 処分費等（直接工事費の内数）			0	
34 処分費（準備費の内数）			0	
35 処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
36 処分費等（率対象外）			0	
37 共通仮設費算定控除額			0	
38 有価物処分費			-3,000	
39 法定福利費概算額（工事価格の内数）				
(1-29) × 標準値				
	5.000	%	549,000	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区				
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）				

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）				6,587,000	
・ 建築工事	1.000	式		6,098,000	
・ ・ 直接仮設工事	1.000	式		284,000	
墨出し	32.900	m ²	373	12,272	歩A・単A B単 1号
外部足場(枠組足場)	95.100	m ²	1,470	139,797	歩A・単A B単 2号
外部足場（安全手すり枠組足場用）	31.000	m	757	23,467	歩A・単A B単 3号
養生シート	95.100	m ²	505	48,026	歩A・単A B単 4号
内部足場（脚立足場）	32.900	m ²	303	9,969	歩A・単A B単 5号
養生	32.900	m ²	273	8,982	歩A・単A B単 6号
整理清掃後片付け 施工中	32.900	m ²	777	25,563	歩A・単A B単 7号
整理清掃後片付け 竣工時	32.900	m ²	484	15,924	歩A・単A B単 8号
合 計				284,000	
・ ・ 鉄骨工事	1.000	式		1,086,000	
H形鋼 SS400 300x150x6.5x9	0.790	ton	117,000	92,430	歩A・単A B単 9号
H形鋼 SS400 200x100x5.5x8	0.120	ton	117,000	14,040	歩A・単A B単 10号
溝形鋼 SS400 200x80x7.5x11	0.500	ton	119,000	59,500	歩A・単A B単 11号
構造用鋼管 STKR400 200x200x9	0.590	ton	261,000	153,990	歩A・単A B単 12号

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区				
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）				

名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
リップ付軽量溝形鋼 SSC400 100x50x20x2.3	0.020	ton	174,000	3,480	歩A・単A B単 13号
普通鉄筋 SS400 M20	0.040	ton	286,000	11,440	歩A・単A B単 14号
鋼板 SS400 25	0.150	ton	176,000	26,400	歩A・単A B単 15号
鋼板 SS400 16	0.050	ton	176,000	8,800	歩A・単A B単 16号
鋼板 SS400 9	0.120	ton	176,000	21,120	歩A・単A B単 17号
鋼板 SS400 6	0.040	ton	176,000	7,040	歩A・単A B単 18号
高力ボルト F8T M24 L-95	17.000	本	731	12,427	歩A・単A B単 19号
高力ボルト F8T M20 L-55	9.000	本	221	1,989	歩A・単A B単 20号
高力ボルト F8T M16 L-60	134.000	本	140	18,760	歩A・単A B単 21号
高力ボルト F8T M16 L-50	50.000	本	131	6,550	歩A・単A B単 22号
高力ボルト F8T M16 L-45	9.000	本	127	1,143	歩A・単A B単 23号
工場製作費	2.400	ton	51,100	122,640	歩A・単A B単 24号
工場溶接費 6mm換算	85.700	m	642	55,019	歩A・単A B単 25号
工場塗装費 亜鉛メッキ	2.400	ton	89,000	213,600	歩A・単A B単 26号
現場工事費 現場溶接 6mm換算	85.800	m	1,440	123,552	歩A・単A B単 27号
現場工事費 高力ボルト本締め	208.000	本	216	44,928	歩A・単A B単 28号
現場建方費	2.400	ton	10,500	25,200	歩A・単A B単 29号
鉄骨運搬	2.400	ton	7,750	18,600	歩A・単A B単 30号

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区				
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）				

名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
超音波探傷試験 第三者検査	20.000	箇所	2,350	47,000	歩A・単A B単 31号
スクラップ 控除	0.100	ton	-34,000	-3,400	歩A・単A B単 32号
合 計				1,086,248	
・ ・ 組積工事	1.000	式		722,000	
外壁ALC版 t-100	49.600	m ²	9,390	465,744	歩A・単A B単 33号
外壁ALC版足元金物 L-65x65x6	20.000	m	3,300	66,000	歩A・単A B単 34号
外壁ALC版頭繫金物 L-65x65x6	23.100	m	2,860	66,066	歩A・単A B単 35号
外壁ALC版開口補強 L-65x65x6	33.100	m	3,740	123,794	歩A・単A B単 36号
合 計				721,604	
・ ・ 防水工事	1.000	式		32,000	
ALC版足元シーリング [〃] PU-2 20x15	20.000	m	535	10,700	歩A・単A B単 37号
止水金物廻りシーリング [〃] MS-2 10x7	6.500	m	454	2,951	歩A・単A B単 38号
建具枠廻りシーリング [〃] PU-2 20x15	6.500	m	535	3,478	歩A・単A B単 39号
建具枠廻りシーリング [〃] PU-2 15x10	33.100	m	444	14,696	歩A・単A B単 40号
合 計				31,825	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区				
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）				

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 屋根工事	1. 000	式		951, 000	
屋根 折版葺き ステンレス鋼板 t=0.8 H-150 裏面ペフ貼	34. 800	m ²	21, 000	730, 800	歩A・単A B単 41号
屋根 タイトフレーム 亜鉛メッキ鋼板	18. 600	m	1, 750	32, 550	歩A・単A B単 42号
屋根 軒先面戸 ステンレス製	6. 200	m	3, 400	21, 080	歩A・単A B単 43号
屋根 水上面戸 ステンレス製	6. 200	m	3, 800	23, 560	歩A・単A B単 44号
屋根 軒先水切 ステンレス鋼板 t=0.4	6. 200	m	5, 200	32, 240	歩A・単A B単 45号
屋根 水上水切 ステンレス鋼板 t=0.4	6. 200	m	5, 200	32, 240	歩A・単A B単 46号
屋根 ケラバ包み ステンレス鋼板 t=0.4	11. 200	m	7, 000	78, 400	歩A・単A B単 47号
合 計				950, 870	
・ ・ 金属工事	1. 000	式		1, 552, 000	
SS-1開口三方枠 ステンレス鋼板 t=1.0 W-250 W-2300xH-2000	1. 000	箇所	312, 300	312, 300	歩A・単A B単 48号
SS-1内側止水金物 □-40x30 オールインアンカー M18 L-70	1. 000	箇所	96, 000	96, 000	歩A・単A B単 49号
外壁 換気口 アルミ φ100	4. 000	箇所	20, 000	80, 000	歩A・単A B単 50号
サッシュ付額縁 スチール t=2.0 W-100	26. 800	m	39, 701	1, 063, 987	歩A・単A B単 51号
合 計				1, 552, 287	
・ ・ 左官工事	1. 000	式		212, 000	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区				
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）				

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外壁 複層仕上塗材RE ALC版面 フィラー処理共	49.600	m ²	4,000	198,400	歩A・単A B単 52号
内壁 ALC版面 フィラー処理	47.300	m ²	292	13,812	歩A・単A B単 53号
合 計				212,212	
・ ・ 建具工事					
	1.000	式		1,196,000	
AD-1 片開き戸 カラー W800xH2000 見込70	1.000	箇所	227,300	227,300	歩A・単A B単 54号
取付調整費 AD-1 片開き戸	1.000	式	37,300	37,300	歩A・単A B単 55号
運搬費 AD-1 片開き戸	1.000	式	8,080	8,080	歩A・単A B単 56号
AW-1 引き違い窓 カラー W1100xH1100 見込70 網戸付	5.000	箇所	87,800	439,000	歩A・単A B単 57号
取付調整費 AW-1 引き違い窓	1.000	式	22,300	22,300	歩A・単A B単 58号
運搬費 AW-1 引き違い窓	1.000	式	7,880	7,880	歩A・単A B単 59号
SS-1 軽量シャッター 焼付塗装 手動 W2300xH2000	1.000	箇所	320,300	320,300	歩A・単A B単 60号
取付調整費 SS-1 軽量シャッター	1.000	式	97,000	97,000	歩A・単A B単 61号
運搬費 SS-1 軽量シャッター	1.000	式	36,500	36,500	歩A・単A B単 62号
合 計				1,195,660	
・ ・ 硝子工事					
	1.000	式		41,000	
網入り型版ガラス t-6.8 2.18m2以下 清掃共	6.900	m ²	4,240	29,256	歩A・単A B単 63号

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区				
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）				

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガラスとめシーリング 片面	36.600	m	316	11,566	歩A・単A B単 64号
合 計				40,822	
・ ・ 塗装工事	1.000	式		22,000	
ALC版足元金物 SOP塗 鉄部面 細物 糸W-260	5.200	m ²	939	4,883	歩A・単A B単 65号
ALC版頭繫金物 SOP塗 鉄部面 細物 糸W-260	6.000	m ²	939	5,634	歩A・単A B単 66号
ALC版開口補強 SOP塗 鉄部面 細物 糸W-260	8.600	m ²	939	8,075	歩A・単A B単 67号
サッシュ付額縁 SOP塗 鉄部面 細物 糸W-100	2.700	m ²	939	2,535	歩A・単A B単 68号
止水金物 SOP塗 鉄部面 細物 糸W-140	0.500	m ²	939	470	歩A・単A B単 69号
合 計				21,597	
・ 電気設備工事	1.000	式		489,000	
・ ・ 電気設備工事 電灯設備	1.000	式		464,000	
電線 EM-IE1.6 管内	41.900	m	313	13,115	歩A・単A B単 70号
電線 EM-IE2.0 管内	5.800	m	353	2,047	歩A・単A B単 71号
電線 EM-IE1.6 PF内	1.500	m	313	470	歩A・単A B単 72号
電線管 G16 露出	1.500	m	1,820	2,730	歩A・単A B単 73号
電線管 PF16 インペイ	0.500	m	610	305	歩A・単A B単 74号

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
タンブラスイッチ 1P15Ax3 新金P SUS	1.000	個	1,180	1,180	歩A・単A B単 75号
スイッチボックス 1個用	1.000	個	2,030	2,030	歩A・単A B単 76号
アウトレットボックス 大浅	1.000	個	2,030	2,030	歩A・単A B単 77号
アウトレットボックス 中浅	1.000	個	2,030	2,030	歩A・単A B単 78号
電灯盤 SUS MCCB3P 50AF40ATx1 ELCB3P 20AF20ATx4	1.000	面	136,000	136,000	歩A・単A B単 79号
照明器具 A30	6.000	台	37,300	223,800	歩A・単A B単 80号
照明器具 B13	1.000	台	24,200	24,200	歩A・単A B単 81号
パイプ吊金具 L=500	12.000	本	4,500	54,000	歩A・単A B単 82号
合 計				463,937	
・ ・ 電気設備工事 コンセント設備	1.000	式		25,000	
電線 EM-IE1.6 管内	12.400	m	313	3,881	歩A・単A B単 83号
電線 EM-IE2.0 管内	24.800	m	353	8,754	歩A・単A B単 84号
電線管 PF16 インペイ	12.400	m	610	7,564	歩A・単A B単 85号
埋込コンセント 2P15Ax2 EET付	2.000	個	214	428	歩A・単A B単 86号
スイッチボックス 1個用	2.000	個	2,030	4,060	歩A・単A B単 87号
カバープレート 角 SUS	2.000	個	301	602	歩A・単A B単 88号
合 計				25,289	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
営繕費等				755,000	
・ 揚重機械器具	1.000	式		424,000	
・ ・ 揚重機械器具	1.000	式		424,000	
揚重機械器具	11.000	日	38,500	423,500	歩A・単A B単 89号
合 計				423,500	
・ 交通誘導警備員	1.000	式		331,000	
・ ・ 交通誘導警備員	1.000	式		331,000	
交通誘導員B	21.000	人	15,750	330,750	歩A・単A B単 90号
合 計				330,750	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 1号 ***					
	墨出し		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	墨出し 躯体・仕上共,S造,,	1.000	m ²	373	373	S単 2号
	合 計				373	
	単 価				373	
	*** B単一 2号 ***					
	外部足場(枠組足場)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	枠組本足場(手すり先行方式) 運搬共,,	1.000	m ²	1,470	1,470	S単 3号
	合 計				1,470	
	単 価				1,470	
	*** B単一 3号 ***					
	外部足場（安全手すり枠組足場用）		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	安全手摺り 枠組本足場用 運搬共,,	1.000	m	757	757	S単 4号
	合 計				757	
	単 価				757	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 4号 ***					
	養生シート		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	養生シート張り 防災Ⅰ類 運搬共,,	1.000	m ²	505	505	S単 5号
	合 計				505	
	単 価				505	
	*** B単一 5号 ***					
	内部足場（脚立足場）		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	内部仕上足場 脚立足場 運搬共,,	1.000	m ²	303	303	S単 6号
	合 計				303	
	単 価				303	
	*** B単一 6号 ***					
	養生		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	養生費 躯体・仕上げ S造,,	1.000	m ²	273	273	S単 7号
	合 計				273	
	単 価				273	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単－ 7号 ***					
	整理清掃後片付け 施工中		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	整理清掃後片付け 施工中,S造,,	1.000	m ²	777	777	S単 8号
	合 計				777	
	単 価				777	
	*** B単－ 8号 ***					
	整理清掃後片付け 竣工時		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	整理清掃後片付け 竣工時,S造,,	1.000	m ²	484	484	S単 9号
	合 計				484	
	単 価				484	
	*** B単－ 9号 ***					
	H形鋼 SS400 300x150x6.5x9		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	H形鋼 SS400 300×150×6.5×9,,	1.000	ton	117,000	117,000	S単 10号
	合 計				117,000	
	単 価				117,000	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 10号 ***					
	H形鋼 SS400 200x100x5.5x8		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	H形鋼 SS400 200×100×5.5×8,,	1.000	ton	117,000	117,000	S単 11号
	合 計				117,000	
	単 価				117,000	
	*** B単一 11号 ***					
	溝形鋼 SS400 200x80x7.5x11		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	溝形鋼 SS400 200×80×7.5×11,,	1.000	ton	119,000	119,000	S単 12号
	合 計				119,000	
	単 価				119,000	
	*** B単一 12号 ***					
	構造用鋼管 STKR400 200x200x9		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	構造用鋼管 STKR400 200×200×9,,	1.000	ton	261,000	261,000	S単 13号
	合 計				261,000	
	単 価				261,000	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 13号 ***					
	リップ 付軽量溝形鋼 SSC400 100x50x20x2.3		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	リップ 付軽量溝形鋼 SSC400 100×50×20×2.3,,	1.000	ton	174,000	174,000	S単 14号
	合 計				174,000	
	単 価				174,000	
	*** B単一 14号 ***					
	普通鉄筋 SS400 M20		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	普通鉄筋 SS400 M20,,	1.000	ton	286,000	286,000	S単 15号
	合 計				286,000	
	単 価				286,000	
	*** B単一 15号 ***					
	鋼板 SS400 25		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	鋼板 SS400 25,,	1.000	ton	176,000	176,000	S単 16号
	合 計				176,000	
	単 価				176,000	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 16号 ***					
	鋼板 SS400 16		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	鋼板 SS400 16,,	1.000	ton	176,000	176,000	S単 17号
	合 計				176,000	
	単 価				176,000	
	*** B単一 17号 ***					
	鋼板 SS400 9		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	鋼板 SS400 9,,	1.000	ton	176,000	176,000	S単 18号
	合 計				176,000	
	単 価				176,000	
	*** B単一 18号 ***					
	鋼板 SS400 6		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	鋼板 SS400 6,,	1.000	ton	176,000	176,000	S単 19号
	合 計				176,000	
	単 価				176,000	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 19号 ***					
	高力ボルト F8T M24 L-95		本		1.000	歩A 当たり算出
	高力ボルト F8T M24 L-95,,	1.000	本	731	731	S単 20号
	合 計				731	
	単 価				731	
	*** B単一 20号 ***					
	高力ボルト F8T M20 L-55		本		1.000	歩A 当たり算出
	高力ボルト F8T M20 L-55,,	1.000	本	221	221	S単 21号
	合 計				221	
	単 価				221	
	*** B単一 21号 ***					
	高力ボルト F8T M16 L-60		本		1.000	歩A 当たり算出
	高力ボルト F8T M16 L-60,,	1.000	本	140	140	S単 22号
	合 計				140	
	単 価				140	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 22号 ***					
	高力ボルト F8T M16 L-50		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	高力ボルト F8T M16 L-50,,	1.000	本	131	131	S単 23号
	合 計				131	
	単 価				131	
	*** B単一 23号 ***					
	高力ボルト F8T M16 L-45		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	高力ボルト F8T M16 L-45,,	1.000	本	127	127	S単 24号
	合 計				127	
	単 価				127	
	*** B単一 24号 ***					
	工場製作費		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	工場製作費	1.000	ton	51,100	51,100	S単 25号
	合 計				51,100	
	単 価				51,100	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 25号 ***					
	工場溶接費 6mm換算		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	工場溶接費 6mm換算,,	1.000	m	642	642	S単 26号
	合 計				642	
	単 価				642	
	*** B単一 26号 ***					
	工場塗装費 亜鉛メッキ		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	工場塗装費 亜鉛メッキ,,	1.000	ton	89,000	89,000	S単 27号
	合 計				89,000	
	単 価				89,000	
	*** B単一 27号 ***					
	現場工事費 現場溶接 6mm換算		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	鉄骨現場溶接 すみ肉6mm換算,,	1.000	m	1,440	1,440	S単 28号
	合 計				1,440	
	単 価				1,440	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 28号 ***					
	現場工事費 高力ボルト本締め		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	現場工事費 高力ボルト本締め,,	1.000	本	216	216	S単 29号
	合 計				216	
	単 価				216	
	*** B単一 29号 ***					
	現場建方費		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	現場建方費	1.000	ton	10,500	10,500	S単 30号
	合 計				10,500	
	単 価				10,500	
	*** B単一 30号 ***					
	鉄骨運搬		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	鉄骨運搬 50km以下,,	1.000	ton	7,750	7,750	S単 31号
	合 計				7,750	
	単 価				7,750	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 31号 ***					
	超音波探傷試験 第三者検査		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	超音波探傷試験 第三者検査,,	1.000	箇所	2,350	2,350	S単 32号
	合 計				2,350	
	単 価				2,350	
	*** B単一 32号 ***					
	スクラップ 控除		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	スクラップ ヘビーH1	1.000	ton	-34,000	-34,000	S単 82号
	合 計				-34,000	
	単 価				-34,000	
	*** B単一 33号 ***					
	外壁ALC版 t-100		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	外壁 A L C 版 t100, 縦壁ロッキンク 構法, 低層,,	1.000	m ²	9,390	9,390	S単 33号
	合 計				9,390	
	単 価				9,390	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 34号 ***					
	外壁ALC版足元金物 L-65x65x6		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	外壁 A L C 版足元金物 L-65×65×6, ,	1.000	m	3,300	3,300	S単 34号
	合 計				3,300	
	単 価				3,300	
	*** B単一 35号 ***					
	外壁ALC版頭繋金物 L-65x65x6		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	外壁 A L C 版頭繋金物 L-65×65×6, ,	1.000	m	2,860	2,860	S単 35号
	合 計				2,860	
	単 価				2,860	
	*** B単一 36号 ***					
	外壁ALC版開口補強 L-65x65x6		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	外壁 A L C 版開口補強 L-65×65×6, ,	1.000	m	3,740	3,740	S単 36号
	合 計				3,740	
	単 価				3,740	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 37号 ***					
	ALC版足元シーリング PU-2 20x15		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	ALC版足元 シーリング PU-2 20×15,,	1.000	m	535	535	S単 37号
	合 計				535	
	単 価				535	
	*** B単一 38号 ***					
	止水金物廻りシーリング MS-2 10x7		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	止水金物廻り シーリング MS-2 10×7,,	1.000	m	454	454	S単 38号
	合 計				454	
	単 価				454	
	*** B単一 39号 ***					
	建具枠廻りシーリング PU-2 20x15		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	建具枠廻り シーリング PU-2 20×15,,	1.000	m	535	535	S単 39号
	合 計				535	
	単 価				535	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 40号 ***					
	建具枠廻りシーリング PU-2 15x10		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	建具枠廻り シーリング PU-2 15×10, ,	1.000	m	444	444	S単 40号
	合 計				444	
	単 価				444	
	*** B単一 41号 ***					
	屋根 折版葺き ステンレス鋼板 t=0.8 H-150 裏面へ貼		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	屋根 折版葺き ステンレス鋼板 t=0.8 H-150 裏面へ貼, ,	1.000	m ²	21,000	21,000	S単 41号
	合 計				21,000	
	単 価				21,000	
	*** B単一 42号 ***					
	屋根 タイトフレーム 亜鉛メッキ鋼板		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	屋根 タイトフレーム 亜鉛メッキ鋼板 折板 山高150タイプ, ,	1.000	m	1,750	1,750	S単 42号
	合 計				1,750	
	単 価				1,750	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 43号 ***					
	屋根 軒先面戸 ステンズ製		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	屋根 軒先面戸 ステンズ製,,	1.000	m	3,400	3,400	S単 43号
	合 計				3,400	
	単 価				3,400	
	*** B単一 44号 ***					
	屋根 水上面戸 ステンズ製		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	屋根 水上面戸 ステンズ製,,	1.000	m	3,800	3,800	S単 44号
	合 計				3,800	
	単 価				3,800	
	*** B単一 45号 ***					
	屋根 軒先水切 ステンズ鋼板 t-0.4		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	屋根 軒先水切 ステンズ鋼板 t -0.4,,	1.000	m	5,200	5,200	S単 45号
	合 計				5,200	
	単 価				5,200	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 46号 ***					
	屋根 水上水切 ステンレス鋼板 t-0.4		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	屋根 水上水切 ステンレス鋼板 t-0.4,,	1,000	m	5,200	5,200	S単 46号
	合 計				5,200	
	単 価				5,200	
	*** B単一 47号 ***					
	屋根 ケラバ包み ステンレス鋼板 t-0.4		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	屋根 ケラバ包み ステンレス鋼板 t-0.4,,	1,000	m	7,000	7,000	S単 47号
	合 計				7,000	
	単 価				7,000	
	*** B単一 48号 ***					
	SS-1開口三方枠 ステンレス鋼板 t-1.0 W-250 W-2300xH-2000		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	SS-1 開口三方枠 ステンレス鋼板 t-1.0 W-250 W-2300×H-2000,,	1,000	箇所	312,300	312,300	S単 48号
	合 計				312,300	
	単 価				312,300	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 49号 ***					
	SS-1内側止水金物 □-40x30 オールインアンカー M18 L-70		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	SS-1内側 止水金物 □-40×30 オールインアンカー M18 L-70,,	1.000	箇所	96,000	96,000	S単 49号
	合 計				96,000	
	単 価				96,000	
	*** B単一 50号 ***					
	外壁 換気口 アルミ φ100		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	外壁 換気口 アルミ φ100,,	1.000	箇所	20,000	20,000	S単 50号
	合 計				20,000	
	単 価				20,000	
	*** B単一 51号 ***					
	サッシュ付額縁 スチール t-2.0 W-100		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	サッシュ付額縁 スチール t-2.0 W-100,,	1.000	m	39,701	39,701	S単 51号
	合 計				39,701	
	単 価				39,701	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 52号 ***					
	外壁 複層仕上塗材RE ALC版面 フィラー処理共		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	外壁 複層仕上塗材R E ALC版面 フィラー処理共,,	1.000	m ²	4,000	4,000	S単 52号
	合 計				4,000	
	単 価				4,000	
	*** B単一 53号 ***					
	内壁 ALC版面 フィラー処理		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	内壁ALC版面 フィラー処理 下地調整費 屋内 ALCパネル面,,	1.000	m ²	292	292	S単 53号
	合 計				292	
	単 価				292	
	*** B単一 54号 ***					
	AD-1 片開き戸 カラー W800xH2000 見込70		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	AD-1 片開き戸 カラー W800×H2000 見込70,,	1.000	箇所	227,300	227,300	S単 54号
	合 計				227,300	
	単 価				227,300	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 55号 ***					
	取付調整費 AD-1 片開き戸		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	取付調整費 AD-1 片開き戸,,	1.000	式	37,300	37,300	S単 55号
	合 計				37,300	
	単 価				37,300	
	*** B単一 56号 ***					
	運搬費 AD-1 片開き戸		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	運搬費 AD-1 片開き戸,,	1.000	式	8,080	8,080	S単 56号
	合 計				8,080	
	単 価				8,080	
	*** B単一 57号 ***					
	AW-1 引き違い窓 カラー W1100xH1100 見込70 網戸付		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	AW-1 引き違い窓 カラー W1100×H1100 見込70 網戸付,,	1.000	箇所	87,800	87,800	S単 57号
	合 計				87,800	
	単 価				87,800	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 58号 ***					
	取付調整費 AW-1 引き違い窓		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	取付調整費 AW-1 引き違い窓,,	1.000	式	22,300	22,300	S単 58号
	合 計				22,300	
	単 価				22,300	
	*** B単一 59号 ***					
	運搬費 AW-1 引き違い窓		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	運搬費 AW-1 引き違い窓,,	1.000	式	7,880	7,880	S単 59号
	合 計				7,880	
	単 価				7,880	
	*** B単一 60号 ***					
	SS-1 軽量シャッター 焼付塗装 手動 W2300xH2000		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	SS-1 軽量シャッター 焼付塗装 手動 W2300×H2000,,	1.000	箇所	320,300	320,300	S単 60号
	合 計				320,300	
	単 価				320,300	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 61号 ***					
	取付調整費 SS-1 軽量シャッター		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	取付調整費 SS-1 軽量シャッター,,	1.000	式	97,000	97,000	S単 61号
	合 計				97,000	
	単 価				97,000	
	*** B単一 62号 ***					
	運搬費 SS-1 軽量シャッター		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	運搬費 SS-1 軽量シャッター,,	1.000	式	36,500	36,500	S単 62号
	合 計				36,500	
	単 価				36,500	
	*** B単一 63号 ***					
	網入り型版ガラス t-6.8 2.18m2以下 清掃共		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	網入り型板ガラス 厚さ6.8 特寸 2.18m ² 以下,,	1.000	m ²	4,240	4,240	S単 63号
	合 計				4,240	
	単 価				4,240	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 64号 ***					
	ガラスとめシーリング 片面		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	ガラスとめシーリング 片面,,	1.000	m	316	316	S単 64号
	合 計				316	
	単 価				316	
	*** B単一 65号 ***					
	ALC版足元金物 SOP塗 鉄部面 細物 糸W-260		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SOP塗り 鋼製建具面,,	1.000	m ²	939	939	S単 65号
	合 計				939	
	単 価				939	
	*** B単一 66号 ***					
	ALC版頭繫金物 SOP塗 鉄部面 細物 糸W-260		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SOP塗り 鋼製建具面,,	1.000	m ²	939	939	S単 65号
	合 計				939	
	単 価				939	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 67号 ***					
	ALC版開口補強 SOP塗 鉄部面 細物 糸W-260		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SOP塗り 鋼製建具面,,	1.000	m ²	939	939	S単 65号
	合 計				939	
	単 価				939	
	*** B単一 68号 ***					
	サッシュ付額縁 SOP塗 鉄部面 細物 糸W-100		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SOP塗り 鋼製建具面,,	1.000	m ²	939	939	S単 65号
	合 計				939	
	単 価				939	
	*** B単一 69号 ***					
	止水金物 SOP塗 鉄部面 細物 糸W-140		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SOP塗り 鋼製建具面,,	1.000	m ²	939	939	S単 65号
	合 計				939	
	単 価				939	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 70号 ***					
	電線 EM-IE1.6 管内		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	電線 EM-IE1.6 管内,,	1.000	m	313	313	S単 66号
	合 計				313	
	単 価				313	
	*** B単一 71号 ***					
	電線 EM-IE2.0 管内		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	電線 EM-IE2.0 管内,,	1.000	m	353	353	S単 67号
	合 計				353	
	単 価				353	
	*** B単一 72号 ***					
	電線 EM-IE1.6 PF内		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	電線 EM-IE1.6 PF内,,	1.000	m	313	313	S単 68号
	合 計				313	
	単 価				313	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 73号 ***					
	電線管 G16 露出		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	電線管 G16 露出,,	1.000	m	1,820	1,820	S単 69号
	合 計				1,820	
	単 価				1,820	
	*** B単一 74号 ***					
	電線管 PF16 インペイ		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	電線管 PF16 インペイ,,	1.000	m	610	610	S単 70号
	合 計				610	
	単 価				610	
	*** B単一 75号 ***					
	タンブラスイッチ 1P15Ax3 新金P SUS		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	タンブラスイッチ 1P15A×3,,	1.000	個	1,180	1,180	S単 71号
	合 計				1,180	
	単 価				1,180	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震）一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 76号 ***					
	スイッチボックス 1個用		個		1. 000 個	歩A 当たり算出
	スイッチボックス 1個用 金属製,,	1. 000	個	2, 030	2, 030	S 単 72号
	合 計				2, 030	
	単 価				2, 030	
	*** B単一 77号 ***					
	アウトレットボックス 大浅		個		1. 000 個	歩A 当たり算出
	アウトレットボックス 大浅,,	1. 000	個	2, 030	2, 030	S 単 73号
	合 計				2, 030	
	単 価				2, 030	
	*** B単一 78号 ***					
	アウトレットボックス 中浅		個		1. 000 個	歩A 当たり算出
	アウトレットボックス 中浅,,	1. 000	個	2, 030	2, 030	S 単 74号
	合 計				2, 030	
	単 価				2, 030	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 79号 ***					
	電灯盤 SUS MCCB3P 50AF40ATx1 ELCB3P 20AF20ATx4		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	電灯盤 SUS MCCB3P 50AF40AT×1 ELCB3P 20AF20AT×4,,	1.000	面	136,000	136,000	S単 75号
	合 計				136,000	
	単 価				136,000	
	*** B単一 80号 ***					
	照明器具 A30		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	照明器具 A30 LSS1MP/RP-4-30,,	1.000	台	37,300	37,300	S単 76号
	合 計				37,300	
	単 価				37,300	
	*** B単一 81号 ***					
	照明器具 B13		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	照明器具 B13 LBF3MP/RP-2-13,,	1.000	台	24,200	24,200	S単 77号
	合 計				24,200	
	単 価				24,200	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 82号 ***					
	パイプ吊金具 L=500		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	パイプ吊金具 L=500,,	1.000	本	4,500	4,500	S単 78号
	合 計				4,500	
	単 価				4,500	
	*** B単一 83号 ***					
	電線 EM-IE1.6 管内		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	電線 EM-IE1.6 管内,,	1.000	m	313	313	S単 66号
	合 計				313	
	単 価				313	
	*** B単一 84号 ***					
	電線 EM-IE2.0 管内		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	電線 EM-IE2.0 管内,,	1.000	m	353	353	S単 67号
	合 計				353	
	単 価				353	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 85号 ***					
	電線管 PF16 インペイ		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	電線管 PF16 インペイ,,	1.000	m	610	610	S単 70号
	合 計				610	
	単 価				610	
	*** B単一 86号 ***					
	埋込コンセント 2P15Ax2 EET付		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	埋込コンセント 2P15A×2 EET付,,	1.000	個	214	214	S単 79号
	合 計				214	
	単 価				214	
	*** B単一 87号 ***					
	スイッチボックス 1個用		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	スイッチボックス 1個用 金属製,,	1.000	個	2,030	2,030	S単 72号
	合 計				2,030	
	単 価				2,030	

事業名	老朽ため池等整備事業（土地改良耐震） 一の堰地区
工事名	R 7 阿耕 耐震対策 一の堰 操作室改修工事（担い手確保型）（着手日指定型）

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 88号 ***					
	カバープレート 角 SUS		個		1.000	歩A 当たり算出
	カバープレート 角 SUS,,	1.000	個	301	301	S単 80号
	合 計				301	
	単 価				301	
	*** B単一 89号 ***					
	揚重機械器具		日		1.000	歩A 当たり算出
	トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	38,500	38,500	S単 1号
	合 計				38,500	
	単 価				38,500	
	*** B単一 90号 ***					
	交通誘導員B		人		1.000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B	1.000	人	15,750	15,750	S単 81号
	合 計				15,750	
	単 価				15,750	